– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內
容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概
不對因本公告全部或任何部分內容所產生或因倚賴該等內容而引致的
任何損失承擔任何責任。

（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：2886）

自願性公告

秦皇島耀華玻璃項目實現增量達產運營

本公告乃濱海投資有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）
自願作出。

茲題述本公司於二零二三年九月十八日發出關於本公司合資公司秦皇
島市泰興天燃氣有限公司（「泰興公司」）向耀華（秦皇島）玻璃有限公司（「耀
華玻璃」）供應天然氣之項目（「秦皇島耀華玻璃項目」）正式通氣運營。

本公司董事會（「董事會」）欣然宣佈，憑藉本公司全資附屬公司深圳市濱
海能源有限公司（「深圳濱海能源」）從中石化天然氣處獲得的具有競爭
優勢的存量氣源指標，通過由泰興公司投資建設的秦皇島分輸站（「秦皇
島分輸站」）輸送氣源至泰興公司管網，滿足秦皇島耀華玻璃項目日用氣
量 30萬方的增量達產需求。

秦皇島分輸站作為中國河北省秦皇島市山海關地區唯一的分輸站，設
計輸氣能力為6.9億立方米╱年，該分輸站實現了國家管網秦瀋線與泰興
公司管網的互聯互通，為後續區域市場開拓、統籌氣源調配等提供有力
基礎保障。

– 2 –

本公司認為，秦皇島耀華玻璃項目實現增量達產具有重要的示範效應，
表明中石化天然氣持續踐行《關於進一步支持本公司完善產業鏈條的框
架協議》（於本公司二零二三年五月二十九日之公告所披露）之承諾，支
持深圳濱海能源氣源貿易業務盈利模式之形成，助力本集團以更具競
爭力的天然氣氣量和氣價鎖定優質客戶、搶佔市場開發先機。

承董事會命
濱海投資有限公司

執行董事
高亮

香港，二零二三年十一月二十二日

於本公告日期，董事會成員包括三名執行董事胡浩先生、汪鑫先生及高
亮先生，三名非執行董事王剛先生、申洪亮先生及于克祥先生，以及四
名獨立非執行董事葉成慶先生銅紫荊星章，太平紳士、劉紹基先生、羅
文鈺教授及鄧麗華博士。